2020年 10月 30 日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長   廣冨 靖以

(コード番号  5440 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員    橋本 公宣

                       （℡ 06－6346－5221）

 連結子会社 役員人事に関するお知らせ

拝啓  毎々格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。
表記の件、当社連結子会社である共英産業㈱および㈱共英メソナの経営統合（2021年 4月 1日

実施）後の、共英産業㈱役員人事を、下記のとおり行いますのでご連絡申し上げます。

なお、本件についてのお問い合わせは、橋本までお願いします。

記

１．共英産業㈱ 役員人事（経営統合後）

（新） （氏 名） （現）

取締役会長 高島 浩司
㈱共英メソナ

代表取締役社長

代表取締役社長 大西 紳也
共英コーポレーション㈱

代表取締役社長

取締役相談役 島 芳弘
共英産業㈱

代表取締役社長

２．実 施 日：2021年 4月 1日付

以 上